

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG742343
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-12-13T22:28:48

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	92970	66188	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122120036001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91670	7501017380558	SERVIT KLNx LUJO 100	100	12	LUJO	C	200	508.69	126653	47.42	+		208.63	41,726.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 41,726.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,676.16														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M CAF	C	148	382.57	126653	45.32	+		163.17	24,149.16
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 24,149.16, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,863.87														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													348	65,875.16
													TOTAL IVA 16:	10,540.03
													TOTAL VENTA:	76,415.19

(SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 19/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 03E8E193-1725-4209-9B93-520D983F9A59

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

kBintyXUjCYARhBWos/8jRZ7a97+bZlXvAaKcD+huI43oIwq765He7hQsKVTucXbZoGmzro913MSidDrrdKu9wCg2UcfGeaMSC21gH4aXe0lTS

+8LhBhfrD7TEDXuqa/7eJGfQVJD7XboD6rfseNcGzsKZL

+edqiYDD0oc4d3FE5o17CipESgbZWvLxla7rw0CC0oeQWNG/XKLgptXrA9qdAvi9KiXuSUJNPa6EKxHlhZvE2+0q28X5uKzZv0B4b4FYf6Q/lpzolrpn0BukkXmNlkCG3f2W9mb+Aj3C/dNBX/P

+h5n09OvmnDV3Y3pZ4u+7imTl/wJPbbzYflw0vA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

UVYUPYrQAcs49dklETAQZqKHHfICxAvzOEW186o1tfaLE0GgdeOOTvt3xAl+Mz7MWI6Rj4q8EwQpCthX75qXQYeqGiypo6hIWUqvXMGa7hZxlqdsW4IuuY5pL4alki0gEyTB7C

+S8nhnCPYBE761wYIB/UAOqa652oKyBf+bqMQafiXrChBWLQ9Qakt7KBLPWZzkqGM6kuY3Zm/5lrXxPi jxoSC

+rjQC46pFjiJYJEST71gXRIM4I9FZ6yOYMLsOKWdfJUG2Y6DroCuDlBvQ1UxtWcoDPHm1RyPaLzDxrOEBEPFgthssanzoc9RzIbnhYcwpX+ng8946PElMw8ieQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|03E8E193-1725-4209-9B93-520D983F9A59|2021-12-13T22:29:47|EEL961104G96|kBintyXUjCYARhBWos/8jRZ7a97+bZlXvAaKcD

+huI43oIwq765He7hQsKVTucXbZoGmzro913MSidDrrdKu9wCg2UcfGeaMSC21gH4aXe0lTS+8LhBhfrD7TEDXuqa/7eJGfQVJD7XboD6rfseNcGzsKZL

+edqiYDD0oc4d3FE5o17CipESgbZWvLxla7rw0CC0oeQWNG/XKLgptXrA9qdAvi9KiXuSUJNPa6EKxHlhZvE2+0q28X5uKzZv0B4b4FYf6Q/lpzolrpn0BukkXmNlkCG3f2W9mb+Aj3C/dNBX/P

+h5n09OvmnDV3Y3pZ4u+7imTl/wJPbbzYflw0vA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-13T22:29:47

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 221434

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

